
COMUNE DI USSITA
Provincia di Macerata

COPIA

Registro Generale n. 21

ORDINANZA SINDACALE

N. 19 DEL 12-08-2021

Oggetto: REVOCA ORDINANZA N. 20 DEL 23/07/2021 R.G.

L'anno  duemilaventuno addì  dodici del mese di agosto,

IL SINDACO

Vista la propria ordinanza n. 20 del 23/07/2021 (R.G.) con la quale si vietava l’uso dell’acqua a scopo
potabile nelle Frazioni di Sorbo e Calcara in conseguenza delle analisi svolte in data 20/07/2021 dal
U.O.C. (Asur Marche 3);

Visto che sono stati effettuati i vari interventi di disinfezione dell’acqua nei giorni scorsi;

Visto il rapporto delle analisi (in autocontrollo effettuati per conto del Comune di Ussita) del laboratorio
ANALISI CONTROL di Corridonia (MC) n. 20214768, con il quale si comunica l’esito favorevole delle
analisi in tutte e due le fonti pubbliche delle frazioni di Sorbo e Calcara;

Ravvisato che da detto esito risulta che i valori dell’acqua delle fonti pubbliche nelle Frazioni del Comune
di Ussita interessate dall’ordinanza n. 20 del 23/07/2021 rientrano nei limiti del D.Lgs. 31/01 e s.m.i.;

Visto il Decreto Lgs. n° 267 del 18/08/2000 ed in particolare l’art. 54;

DICHIARA

che la potabilità dell’acqua di cui sopra è completamente ripristinata.1.

REVOCA

la propria ordinanza n. 20 del 23/07/2021;2.

 DISPONE

che la presente Ordinanza, venga trasmessa all’ufficio di Polizia Locale, all’ASUR territorialmente3.
competente, alla locale stazione dei Carabinieri e Carabinieri Forestali.



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL SINDACO
F.to Silvia Bernardini

__________________________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 13-08-2021 al 28-08-2021
Lì  13-08-2021

L’addetto alla pubblicazione

__________________________________________________________________________________________
Copia conforme all'originale per uso amministrativo.
Li

IL RESPONSABILE

__________________________________________________________________________________________

Ordinanza del Sindaco n.19 del 12-08-2021 COMUNE DI USSITA

Pag. 2


